<Nf
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №25 г. Братска»

665717 Иркутская обл., г. Братск, ж.р. Центральный, ул. Комсомольская 1 Ов, тел/факс: 8(3953)41-39-17,
E-mail: format251 @vandex.ru

ПРИКАЗ
(по основной  деятельности )

« 2 0 »  ноября 2020г. № 126

Г 1
Об организации образовательного
процесса.

В связи с завершением действия распоряжения министерства образования
Иркутской области от 06.11.2020г. №848-мр «Об организации образовательного
процесса в государственных образовательных организациях Иркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию общеобразовательных программ для обучающихся
1-9 классов в очной форме с 23 ноября 2020г.

2. Заместителю директора по АХР Лазару Г.И. организовать:
- проведение генеральных уборок кабинетов;
- проведение обеззараживания воздуха с использованием передвижных рециркуляторов
(согласно графика);
- проведение ревизии наличия дез. средств для обработки поверхностей и рук;
- обеспечить наличие антисептических средств для обработки рук при входе в школу, в
столовой, средств для личной гигиены в туалетных помещениях;
- контроль за соблюдением графика проведения влажных уборок помещений в ГОКУ
СКШ №25.

3. Возложить на классных руководителей 1-9 классов ответственность:
- за проведение термометрии ежедневно;
- за организацию проветривания классных кабинетов во время перемен;
- за контроль самочувствия учащихся, оперативно сообщать медицинскому работнику
Гришуновой Ю.Г. об учащихся с признаками ОРВИ.

4. Медицинскому работнику Гришуновой Ю.Г.:
- ежедневно осуществлять мониторинг заболеваемости учащихся и сотрудников ГОКУ
СКШ №25;
- лиц с выявленными признаками ОРВИ изолировать в отдельное помещение до
прибытия родителей.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлена: //\
1. Лазар Г.И. . --/s',

2. Гришунова Ю.Г.

Ж -
//з

2020г.

2020г.

Е.Ю. Панина